Wan daTool.c om
WandaTool.com
脚轮–脚轮厂家–工业脚轮–脚轮万向轮–脚轮规格–万向轮–万向脚轮-手推车脚轮-脚轮图片-脚轮尺寸-万向轮尺寸-万向轮规格-万向轮图片-万向轮价格-重型万向轮-刹车万向轮-www.wandatool.com
4寸铸铁脚轮,5寸铸铁脚轮,6寸铸铁脚轮,8寸铸铁脚轮,10寸铸铁脚轮,重型铸铁脚轮, 4寸铸铁万向轮,5寸铸铁万向轮,6寸铸铁万向轮,8寸铸铁万向轮,10寸铸铁万向轮,重型铸铁万向轮 www.wandatool.com
WandaTool.com
C
中
重

D(mm)
轮面
宽度
W(mm)
脚轮
轴承
型号
万向轮
旋转偏心
E(mm)
产品
总高
H(mm)
中重型铸铁脚轮产品编号
定向轮编号 万向轮编号
4”×2” 450 100 50 滚针轴承 31 141 600PF-100050R-01 600PS-100050R-01
5”×2” 450 125 50 滚针轴承 41 163 600PF-125050R-01 600PS-125050R-01
6”×2” 560 150 50 滚针轴承 44 189 600PF-150050R-01 600PS-150050R-01
8”×2” 560 200 50 滚针轴承 44 239 600PF-200050R-01 600PS-200050R-01
10”×2” 560 250 50 滚针轴承 57 293 600PF-250050R-01 600PS-250050R-01
▓ 脚轮刹车选择  ▓ 可选配装配板尺寸 单位: mm [inch]
编号：601             编号：602
▓ 万向轮旋转板设计
标准型